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COMISION ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS
VERACRWUZ

ESTADISTICA DE RESOLUCIONES DEL
COMITE DE TRANSPARENCIA

Aho 2023

Tipo de Resolucion

NuUm. Sesion

Ampliaciéon
plazo

Clasificacion
Confidencial

Clasificacion
Reservada

Desclasificacion*

Inexistencia

SE-01-2023

3 1

SE-02-2023

7

19

SE-03-2023

1

SE-04-2023

SE-05-2023

SE-06-2023

SE-07-2023

17

SE-08-2023

SE-09-2023

SE-10-2023

S0-01-2023

S0-02-2023

SE-11-2023

SE-12-2023
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SE-13-2023

SE-14-2023

SE-15-2023

SE-16-2023

SE-17-2023

20

SE-18-2023

SE-19-2023

S0-03-2023
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S0-04-2023

* Nota. Se contabiliza el total de expedientes desclasificados en cuatro resoluciones de

desclasificacion emitidos.

Total
Categoria Resoluciones
Ampliacion 16
Confidencial 27
Reservada 10
Desclasificacion 4
Inexistencia 1




